

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works & Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 3C9
Halifax
Nova Scot

Title - Sujet NORTHWEST BRIDGE RECONSTRUCTION	
Solicitation No. - N° de l'invitation EA011-150877/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client EA011-15-0877	Date 2014-09-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-122-5120	
File No. - N° de dossier PWA-4-72027 (122)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-09-25	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chinye (PWA), Chukwudi	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa122
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5476 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Due to the technical nature of this amendment, it will ONLY be available in English.

Amendment 002 is raised to answer the following questions:

Question 1: Can PWGSC confirm that the RS7 - Resident Service During Construction indeed must be an Engineer and that a Senior Technologist with extensive construction oversight and resident engineer experience is not acceptable?

Answer to Question 2: Yes, RS7 - Resident Service During Construction indeed must be an Engineer as stipulated in the RFP documentations. A Senior Technologist with extensive construction oversight and resident engineer experience is not acceptable.

Question 2: Could RS 1 and RS 2 be combined as one submission?

Answer to question 2: No, RS 1 and RS 2 cannot be combined as one submission.

Question 3: The proposed deadline of March 15, 2015 is considered to be aggressive given the six, two week PWGSC review periods. Is March 15, 2015 a strict deadline, and if so, would it be possible to reduce some of the review periods to one week.

Answer to question 3: All proposed deadlines will remain the same as stipulated in the RFP documentation.

Question 4: 5.1.2.2 – Support in the preparation of material for use at public consultation meetings to be arranged by PWGSC and Parks Canada, including attendance at these meetings to assist PWGSC and Parks Canada in informing and obtaining public input in the replacement structure design – could these be combined with the required presentations.

Answer to Question 4: Section 5.1.2.2 cannot be combined with the required presentations.

Question 5: We would request a 2 week extension in order to find adequate replacements for them and to allow for the preparation of the proposal document in order to align with the high standards of PWGSC

Answer to Question 5: No, the solicitation closing date will not be extended.

All Other Terms and Conditions Remain the Same.